
Uchwała Nr VII/53/2007

Rady Gminy Sadlinki
z dnia 28 czerwca 2007r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn.

Na podstawie art.167 ust.2 pkt.5 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 
2005r. (Dz.U.z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z nast.zm.z 2005r. Nr169 poz.1420 z 2006r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz.1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 
poz.1832  z  2007r.  Nr  88  poz.  587)  oraz  art.10  ust.2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym ( j.t.Dz.U. z 2007, Nr 142, poz. 1591) uchwala się, co następuje  

§ 1

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn na realizację zadań

w zakresie ochrony zdrowia w kwocie 10.000,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych zero 

groszy). 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Jan Piskor


